ご記入日　　　　  　年　　月　　日

住所等変更届
管理組合管理者　殿

受託管理会社　　殿

　貴管理組合に届けている内容に変更がありましたので、本書面を届け出いたします。

　なお、本書面届け出にあたり、別紙「個人情報の取扱いについて」を確認し、記載内容

に同意いたしました。

　　　　　　　物件名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号室

　　　　　　　お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

変更内容 該当する項目のチェックボックスに、チェック（☑）を入れてください。

□お名前 フリガナ

（姓）　　　　　　　　　　　　（名）

□ご連絡先 1（　　　　）－（　　　　）－　　　　　 〈自宅、勤務先、その他（　　　　　　　）〉

2（　　　　）－（　　　　）－　　　　　 〈自宅、勤務先、その他（　　　　　　　）〉

□ご住所の変更

（新住所をご記入ください）

郵便番号（　　　）－（　　　　）

□書類送付先の変更

（住所と同じ場合は記入不要）

郵便番号（　　　）－（　　　　）

□管理費等の自動振替を希望します。「預金口座振替依頼書」を送付ください。

ご質問・ご意見等のある場合は、下記にご記入ください。

以上

様式：管理 42-2
（住所変更）

個人情報の取扱いについて

　株式会社マイムコミュニティー（以下「当社」という。）は、建物管理の受託会社とし

て、区分所有者の皆様（以下「お客様」という。）が住所等を変更された場合、「住所等

変更届」のご提供をお願いしております。

　当該書面を通して当社が取得する個人情報の取扱いは、本書のとおりとさせていただき

ます。お客様におかれましては、本書の内容をご理解・ご承諾いただいた上で、ご提供を

お願い申し上げます。

　なお、個人情報をご提供いただけない場合は、管理組合からの書類が届かない等の事態

が生じる場合がございます。予めご了承ください。

【個人情報の利用について】

　・当社は、お客様の個人情報を、管理組合様から受託している契約を履行するために必

要な範囲内で利用いたします。

【個人情報の第三者提供について】

　・当社は、法令等に基づく場合を除き、お客様の個人情報を、お客様の同意なく第三者

に提供することはございません。

【個人情報の委託について】

　・当社は、上記利用目的達成のため、お客様の個人情報の取り扱いを外部に委託する場

合がございます。

【個人情報の安全管理について】

　・当社は、個人情報の漏えい等がなされないよう、適切な安全対策を講じ、保管・管理

いたします。

【開示、訂正、削除等の求めについて】

　・お客様がご提供された個人情報について、利用目的の通知・開示・訂正等について希

望される場合は、当社ホームページ内下記ページの手続に従い、ご請求願います。

なお、当社は、受託業務に基づきお客様の個人情報をお預かりしているため、削除・

利用の停止等のご希望にはお答えできません。予めご了承ください。

　　　　　http://www.mym.co.jp/html/privacy.html
　　　　　（ホームページ内プライバシーポリシー）

　　また、直接のお問い合わせ先については、次のとおりとなっております。

　　　　　※問い合せ先　総務部　（TEL 03－4412-1020）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人情報保護管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社マイムコミュニティー

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取締役　総務部長

制定日：2019.10.01

	住所等変更届1
	住所等変更届2